জেলা প্রশাসক (সকল) ৯. অধিনায়ক, র্যাব ৯ ১০. পুলিশ সুপার (সকল)</p>
--- -- --

০৪। সভায় আর কোনো উল্লেখযোগ্য আলোচনা না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

৩০-০৯-২০২৪

আবু আহমদ ছিদ্দীকী, এনডিসি

বিভাগীয় কমিশনার

০২৯৯৬৬৪৩২৬৬

divcomsylhet@mopa.gov.bd

১৫ আশ্বিন ১৪৩১ বঙ্গাব্দ

তারিখ: ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ০৫.৪৬.০০০০.০০৮.০৬.০০১.১৫.৬০৯

**বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):**

- ১। মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ;
- ২। সিনিয়র সচিব, সুরক্ষা সেবা বিভাগ;
- ৩। সচিব, জননিরাপত্তা বিভাগ;
- ৪। সচিব, সড়ক পরিবহন ও মহাসড়ক বিভাগ;
- ৫।